d’amarrage se trouve le long de la face externe Est. Le quai 
est en béton et a une hauteur de 22 pieds (6,7 m). Un 
convoyeur à ruban, avec le trémie à l’extrémité, se trouve le 
long du quai. La face externe du quai est illuminée. Selon 
ce qui est prévu, cent vingt-cinq (125) navires devraient 
s’amarrer au quai pour la saison de navigation de 2015.

134	 L’alignement lumineux privé de 
Stelco (566.14, 566.15), orienté à 342°, conduit au 

quai USSC. Le feu antérieur (566.14) a une altitude de 
45 pieds (13,7 m) et le feu postérieur (566.15), de 55 pieds